Carlos Luiz de Deus – “Carlinhos 
de Deus”, subscrito por mais 10 edis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Federal Bruno Arevalo Ganem, solicitando sua valiosa intercessão junto à 
União, com vistas à destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais), a ser aplicada na reforma e/ou ampliação da Creche 
Municipal Sebastião Gonçalves – Tião Kanebo, no município de Pirassununga/SP. 
Aprovado por unanimidade de votos dos presentes; Requerimento nº 769/2025. 
Autoria. Wellington Luis Cintra de Oliveira, subscrito por mais 09 edis, envia